
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3459/

Código da publicação: 3459

Data da emissão do comprovante: 28/08/2025 06:06:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO PROFISSIONAL FARMACÊUTICO PARA SUPRIR A NECESSIDADE
DA FARMÁCIA DO HOSPITAL SÃO JOÃO BATISTA DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 42/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3459/pprestacao-de-servico-do-profissional-farmaceutico-para-suprir-a-necessidade-da-farmacia-do-hospital-sao-joao-batista-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0bd1c9ad42711f0cb74b3c954106993.pdf

